СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.11.2012 № 26/113

О назначении публичных слушаний

проекта бюджета муниципального

образования Будогощское городское
поселение Киришского муниципального
района Ленинградской области на 2013 год
         В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

         1. Назначить публичные слушания проекта бюджета муниципального

образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального
района Ленинградской области на 2013 год на 14 декабря 2012 года в 10 час.00 мин. в зале Администрации Будогощского городского поселения (г.п.Будогощь, ул.Советская, д.79).

         2. Опубликовать проект решения совета депутатов «О бюджете муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2013 год в газете «Будогощский вестник».
Глава муниципального образования

Будогощское городское поселение                                                З.С.Фокина

Разослано: в дело-2, МУ «Комитет финансов», прокуратура.